
Stirnu Buks II
Gaujas Nacionala Parka / 21.05.2016

evaluación detallada
Lapa, Aivars
Asociación: Autostarts.lv
Dorsal: 2573

recorrido: 13.00 km
Zakis

categoría:
VZ3C

tiempo total: 1:30:45
velocidad: 8.60 km/h

posición en el recorrido/Total: 302 (de 710)
posición en el recorrido/Men: 231 (de 369)
mejor tiempo del recorrido: 54:11
posición en la categoría: 188(de 302)
mejor tiempo en la categoría: 54:11

tiempos parciales
control

101
102
104
Ziel

etapa
km

4.75
0.25
7.00
1.00

etapa
tiempo
29:18
5:13
44:00
12:14

etapa
km/h
8.19
0.00
9.55
4.90

posición
categoría

198
195
191
169

retraso
categoría

12:33
2:43
17:26
4:26

posición
Men
247
246
235
206

stage score

retraso
Men

12:33
2:43
17:26
4:26

Total
km

4.75
5.00

12.00
13.00

Total
tiempo
29:18
34:31

1:18:31
1:30:45

Total
km/h
8.19
8.69
9.17
8.60

posición
categoría

198
206
194
188

retraso
categoría

12:33
14:42
32:08
36:34

posición
Men
247
259
241
232

Total score

retraso
Men

12:33
14:42
32:08
36:34

Timing by SPORTident timing.sportident.com


