

evaluación detallada

Lapa, Aivars

Asociación: Autostarts.lv

Dorsal: 2573

recorrido: 13.00 km

Zakis

categoría:

VZ3C

tiempo total: 1:30:45

velocidad: 8.60 km/h

posición en el recorrido/Total: 302 (de 710) posición en el recorrido/Men: 231 (de 369)

mejor tiempo del recorrido: 54:11

posición en la categoría: 188(de 302) mejor tiempo en la categoría: 54:11

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retras posició retras				
	km	tiempo	km/hc	ategor	categoría	e Men	Men	km	tiempo	km/hc	ategor	categoría	Men	Men
101	4.75	29:18	8.19	198	12:33	247	12:33	4.75	29:18	8.19	198	12:33	247	12:33
102	0.25	5:13	0.00	195	2:43	246	2:43	5.00	34:31	8.69	206	14:42	259	14:42
104	7.00	44:00	9.55	191	17:26	235	17:26	12.00	1:18:31	9.17	194	32:08	241	32:08
Ziel	1.00	12:14	4.90	169	4:26	206	4:26	13.00	1:30:45	8.60	188	36:34	232	36:34